
Nieuwegein 0fS..\
\ ......,. -.­
'o.

"

2015-038

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Nieuwegein;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d, 20 januari 2015;

geiet op:
de bekendmaking van de te terinzagelegging van het ontwerpsectorbestemmingsplan
Standplaatsen en het ontwerpbestemmingsplan Standplaatsen Liesbosch in de Staatscourant
en de Molenkruier op 6 november 2014 en via elektronische weg;
de terinzagelegging van de ontwerpbestemmingsplannen van 7 november tot en met 18
december 2014;
de tijdig ingediende zienswijzen tegen het ontwerpsectorbestemmingsplan Standplaatsen;

besluit:

1. de Notitie beantwoording zienswijzen Ontwerpsectorbestemmingsplan Standplaatsen vast te
stellen;

2. het Sectorbestemmingsplan standptaatsen' vast te stellen;
3. het bestemmingsplan Standplaatsen Liesbosctf vast te stellen
4. de indieners van een zienswijze middels bijgevoegde brief een kopie te sturen van de, in het

kader van de Wet bescherming persoonsgegevens geanonimiseerde, Notitie beantwoording
zienswijzen Ontwerpsectorbestemmíngsplan Standplaatsen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 februari 2015

de griffier, de voorzitter,

1 overeenkornstíq de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand GML­
bestand NL.IMRO.d356.NG2013001-VA03 met bijbehorende bestanden
2 overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand
NL.IMRO.0356.LI2013HER001-VA03 met bijbehorende bestanden


